3 集合住宅 4 事業所等 (  　　　　　 )

良 ・ 否 （　　　　　　　　　　　）

印

認

済

　浄化槽切り替え （  合併 ・ 単独  ）

　除害施設 ・ その他（　　　　        )

　新築建物

2 借  家

ト等　住宅名

設  置  区  分

1

3

摘 要

※  市  記  入  欄

号第

令　和

令　和

年

年 月

受 付 年 月 日 月

改　築

令和

申 請 の 区 分

4

5

店舗・アパー

確 認 年 月 日

確 認 番 号

第

第

2

位　置　図 (縮尺）自由

排水設備・水洗便所計画確認（変更確認）申請書

課　長 担当課長補佐 合　議 確　認 負担金確認 口　座 融　資

様式第１号(第３条関係) 工事費内訳

（融資を希望される場合のみ記入してください。）

Ｎ

数量 単価 金  額(円)名　　称

農業集落排水

工 事 の 種 別

□ 確認 □

□

汚 水 の 種 別

米子市長　　様

新　設

町

施 工 期 間

添 付 書 類 平　面　図　　 ・　　縦　断　面　図　　・　　構　造　詳　細　図

排水設備工事責任技術者 登　録　番　号㊞

㊞

□

□ 専用住宅

年 月 日

号

変更確認　（変更事項　　　　　　　　　　　）

申　請　者 住　所

㊞

(建物所有者)

氏　名

( )電話

（申請者が個人で自署の場合は押印を省略することができます。。）

変更前の確認番号（変更確認申請の場合のみ記載） 第

次のとおり工事を施工したいので、その計画の確認（変更確認）を申請します。

□

□

指定番号

権利者の利害関係がある場合のみ承諾を得てください。

建 築 物 の 用 途  その他（   　　　     ）

令和 　　年 　　月 　　日

設 置 場 所 米 子 市

着工予定

その他（ 　  　 ）

□

生活雑排水 □ 浄化槽(有・無 )

㊞

□

土 地 所 有 者 承 諾
住　所

氏　名

排水設備指定工事店

 兼用住宅

令和 　　年 　　月 　　日

日

し尿

　水洗便所 （ 新設 ・ 増設 ・ くみ取り便所改造 ）

棟 戸

完成予定

増　設 □

基

号

日

確

号

桝　　確　　認

家  屋  種  別 1 持ち家

□

　排水設備 （ 新設 ・ 増設 ・ 改築 ）

丁目 番地

Ｎ

位　置　図 (縮尺）自由

この書類は申請者が保管してください。

金  額(円)

様式第１号（第３条関係)

工事費内訳

（融資を希望される場合のみ記入してください。）

名　　称 数量 単価

農業集落排水

申　請　者 住　所

排水設備・水洗便所計画確認（変更確認）申請書

令和 　 年 　 月 　 日

米子市長　　様

次のとおり工事を施工したいので、その計画の確認（変更確認）を申請します。

申 請 の 区 分 □ 確認 □

(建物所有者)

氏　名 ㊞

( 電話 )

変更確認　（変更事項　　　　　　　　　　　）

（申請者が個人で自署の場合は押印を省略することができます。）

設 置 場 所 米　子　市 町 丁目 番地

変更前の確認番号（変更確認申請の場合のみ記載） 第 号

工 事 の 種 別 □ 新　設 □ 増　設 □ 改　築

施 工 期 間 着工予定 令和　　　年　　　月　　　日 完成予定 令和　　　年　　　月　　　日

　その他（   　　　     ）

その他（ 　  　　 ） □ 浄化槽（有・無 ）

建 築 物 の 用 途 □ 専用住宅 □ 　兼用住宅 □

権利者の利害関係がある場合のみ承諾を得てください。

土 地 所 有 者 承 諾
住　所

氏　名 ㊞

汚 水 の 種 別 □ 生活雑排水 □ し尿 □

排水設備工事責任技術者 ㊞ 登　録　番　号 第 号

排水設備指定工事店

指定番号

㊞

第 号

確

認

知
欄

※

通

　この申請書及び添付書類に記載の排水設備・水洗便所の計画は、設
置及び構造に関する法令並びに米子市農業集落排水施設条例（平成17
年米子市条例第158号）及びこれに基づく規則に適合することを確認し
ました。ただし、使用者、契約者及び所有者の権利関係について確認
したものではありません。

添 付 書 類 平　面　図　　・　　縦　断　面　図　　・　　構　造　詳　細　図

確

認

済

印